Strana 61www.argo-hytos.com
SFL 025 · SFL 035
pro vestavbu do potrubí · připojovací závit do velikosti G¾ / -12 SAE · jmenovitý průtok do 40 l/min / 10.6 GPM
Sací filtry - Lightline
Popis
Použití
V sacím potrubí čerpadel hydraulických systémů, resp. plnících
čerpadel hydrostatických pohonů.

Připojení
Připojovací závity podle ISO 228 nebo DIN 13 a SAE norma J514.
Velikosti závitů viz Objednací kód.
(další připojovací závity na vyžádání).
Pro informace a doporučení k instalaci viz datový list 00.325.
Jemnost filtrace
50 µm(c)
hodnoty ß podle ISO 16889 (viz charakteristika)
Hydraulické kapaliny
Minerální oleje a biologicky odbouratelné hydraulické kapaliny
(HEES a HETG, viz Technická doporučení 00.20).
Teplotní rozsah
-30 °C ... +100 °C (krátkodobě -40 °C ... +120 °C)
-22 °F ...  +212 °F (krátkodobě -40 °F ... +248 °F)
Montážní poloha
Upřednostněte vertikální polohu, hlava filtru nahoře.
Změny vyhrazeny · 10.21-CZ · 1024
Sací filtr SFL 025
pro vestavbu do potrubí
Strana 62 www.argo-hytos.com
Rozměry
Rozměry v mm / inch
1
Symbol
22
přípojka se závitem G¼
pro indikátor zanesení
*Odpovídá připojení 11/16 - 12 UN-2B
Typ
[mm]
A B C D E F G H I K L M
Ø/hloubka
N O Q R S
SFL 025 G¾ G¾ 35 178 20 74 95 80 70 AF  41 38,1 M8 / 15 82 AF  36 25 95 12
SFL 035 G¾ G¾ 35 212 20 74 95 80 70 AF  41 38,1 M8 / 15 82 AF  36 25 95 12
Typ
[inch]
A B C D E F G H I K
mm
L M
Ø/hloubka
N O
mm
SFL 025 -12 SAE* -12 SAE* 1.38 7.01 0.79 2.91 3.74 3.15 1.57 AF  41 1.50 M8 / 15 3.23 AF 36
SFL 035 -12 SAE* -12 SAE* 1.38 8.35 0.79 2.91 3.74 3.15 1.57 AF  41 1.50 M8 / 15 3.23 AF 36
Typ
[inch]
Q R S
SFL 025 0.98 3.74 0.47
SFL 035 0.98 3.74 0.47
Změny vyhrazeny · 10.21-CZ · 1024
Strana 63www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Náhradní díly
Filtr kompletní sestava
1
2
3
Pozice Název Objednací č.
1 Filtrační vložka viz výše
2 O-kroužek
82,14 x 3,53 mm
3,23 x 0,14 inch
N007.0824
3 Těleso filtru SFL 025 E 068.0101
3 Těleso filtru SFL 035 E 068.0102
Funkce kompletních filtrů a vynikající vlastnosti filtračních
vložek, které nabízí společnost ARGO-HYTOS,
mohou být zaručeny pouze při použití originálních náhradních
dílů ARGO-HYTOS.
Jemnost filtrace Kód
50 µm (50P) P3
Připojovací závit Kód
G¾ GC
-12 SAE UC
Typ filtru Kód
Sací filtr do potrubí SFL
Max. průtok Kód
30 l/min /   7.9 GPM 025
40 l/min / 10.6 GPM 035
Ventilační filtr Kód
není k dispozici 100
Otevírací tlak (obtok) Kód
-0,3 bar / -4.4 PSI DM
2 přípojky G¼ pro montáž indikátoru
zanesení vložky uzavřeny zátkami.
Délka Kód
pro SFL 025 14
pro SFL 035 17
Výměnná filtrační vložka
Filtrační materiál Kód
Papír P
Jemnost filtrace Kód
50P 2
SFL -       -         -  P3  - DM  - 100
Příklad objednávky:
SFL - 025 - GC - P3 - DM - 100
Příklad objednávky:
P3.0714-02
Změny vyhrazeny · 10.21-CZ · 1024
        P 3 . 07        -   0   2
Strana 64 www.argo-hytos.com
Charakteristiky
Uvedená vyobrazení nemusí vždy přesně odpovídat originálu. Za mylně uvedené údaje nepřebírá ARGO-HYTOS žádnou právní odpovědnost.
Charakteristiky jemnosti filtru
∆p-tlakové ztráty u kompletních filtrů
Tlaková ztráta jako funkce objemového průtoku
při viskozitě ν = 35 mm2/s / 162 SUS (0 = těleso je prázdné)
0
0.10
0.05
0.20
SFL 025
50 P 0
10 20 30 40
0.15
0.73
1.45
2.18
2.90
2.6 5.3 7.9 10.6
0
0.10